

Sandersvig Camping ApS

Espagervej 15
Sandersvig
6100 Haderslev
CVR-nr. 25472748

Årsrapport for 2019

20. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 30-06-2020



Johannes Juhl Holst
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Sandersvig Camping ApS Espagervej 15 Sandersvig 6100 Haderslev
CVR-nr.	25472748
Stiftelsesdato	22-06-2000
Hjemsted	Haderslev
Regnskabsår	01-01-2019 - 31-12-2019
Direktion	Johannes Juhl Holst, Direktør Marie Juhl Holst, Direktør
Revisor	OL Revision Godkendt Revisionsaktieselskab Østergade 13 6630 Rødding
Telefon	74841303
CVR-nr.	10841976

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i drift af campingplads og dertil hørende aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2019 - 31-12-2019 udviser et resultat på kr. -19.272, og selskabets balance pr. 31-12-2019 udviser en balancesum på kr. 19.353.361, og en egenkapital på kr. 361.078.

Ledelsen vurderer det for året realiserede resultat som mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste		2.701.385	3.202.926
Personaleomkostninger	1	-1.696.295	-1.610.223
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-731.517	-667.238
Andre driftsomkostninger		-104.389	-110.289
Driftsresultat		169.184	815.176
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		1.694	1.855
Andre finansielle indtægter		10.527	212
Finansielle omkostninger	2	-222.101	-226.386
Resultat før skat		-40.696	590.857
Skat af årets resultat	3	21.424	-130.067
Årets resultat		-19.272	460.790
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	460.000
Overført resultat		-19.272	790
Resultatdisponering		-19.272	460.790

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	4	18.984.408	19.587.992
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	128.810	180.995
Materielle anlægsaktiver		19.113.218	19.768.987
Anlægsaktiver		19.113.218	19.768.987
Varer under fremstilling		132.645	127.375
Fremstillede varer og handelsvarer		41.896	28.774
Varebeholdninger		174.541	156.149
Andre tilgodehavender		27.181	48.876
Periodeafgrænsningsposter		30.738	26.685
Tilgodehavender		57.919	75.561
Likvide beholdninger		7.683	5.133
Omsætningsaktiver		240.143	236.843
Aktiver		19.353.361	20.005.830

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		236.078	255.350
Udbytte for regnskabsåret		0	460.000
Egenkapital	6	361.078	840.350
Hensættelser til udskudt skat		595.267	632.905
Hensatte forpligtelser		595.267	632.905
Gæld til banker		1.795.595	2.278.374
Leverandører af varer og tjenesteydelser		75.425	35.356
Gæld til tilknyttede virksomheder		15.206.077	14.955.822
Gæld til associerede virksomheder		358.687	256.283
Selskabsskat		15.793	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		247.319	384.320
Gæld til virksomhedsdeltagere		698.120	622.420
Kortfristede gældsforpligtelser		18.397.016	18.532.575
Gældsforpligtelser		18.397.016	18.532.575
Passiver		19.353.361	20.005.830
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		

Noter

	2019	2018
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	1.633.835	1.557.563
Andre omkostninger til social sikring	62.460	52.660
	<u>1.696.295</u>	<u>1.610.223</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>6</u>	<u>6</u>
2. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	151.045	146.197
Andre finansielle omkostninger	71.056	80.189
	<u>222.101</u>	<u>226.386</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	16.214	151.800
Udskudt skat af årets resultat	-37.638	-21.733
	<u>-21.424</u>	<u>130.067</u>
4. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	27.697.305	26.740.151
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	188.537	1.484.760
Afgang i årets løb	-139.790	-527.606
Kostpris ultimo	<u>27.746.052</u>	<u>27.697.305</u>
Af- og nedskrivninger primo	-8.109.312	-7.507.169
Årets afskrivninger	-653.332	-606.144
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	1.000	4.000
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-8.761.644</u>	<u>-8.109.313</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>18.984.408</u>	<u>19.587.992</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	2.096.260	2.019.562
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	26.000	76.699
Kostpris ultimo	<u>2.122.260</u>	<u>2.096.261</u>
Af- og nedskrivninger primo	-1.915.265	-1.854.172
Årets afskrivninger	-78.185	-61.094
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-1.993.450</u>	<u>-1.915.266</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>128.810</u>	<u>180.995</u>

Noter

2019

2018

6. Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte	Ialt
Egenkapital primo	125.000	255.350		380.350
Forslag til årets resultatdisponering		-19.272	0	-19.272
	125.000	236.078	0	361.078

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

7. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Sandersvig Camping Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.